ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 109/TB-UBND Đình Cương, ngày 17 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả thẩm định hồ sơ hỗ trợ đối với các cơ sở

sản xuất, hộ chăn nuôi bị thiệt hại do lợn bị bệnh Dịch tả lợn Châu Phi

trên địa bàn xã Đình Cương

Căn cứ Nghị định số 116/2025/NĐ-CP ngày 05/6/2025 của Chính phủ quy

định chính sách hỗ trợ khắc phục dịch bệnh động vật;

Căn cứ Biên bản họp Tổ thẩm định hồ sơ do lợn bị bệnh Dịch tả lợn Châu

Phi bắt buộc phải tiêu hủy ngày 17 tháng 9 năm 2025;

Ủy ban nhân dân xã Đình Cương thông báo:

1. Nội dung niêm yết:

 Bảng tổng hợp đề xuất hỗ trợ đối với các cơ sở sản xuất, hộ chăn nuôi bị

thiệt hại do lợn bị bệnh Dịch tả lợn Châu Phi trên địa bàn xã Đình Cương (Mẫu

số 3a kèm theo).

2. Thời gian niêm yết: 05 ngày liên tục, kể từ ngày 18 tháng 9 năm 2025

đến hết ngày 22 tháng 9 năm 2025.

3. Địa điểm niêm yết: Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Đình Cương và trên hệ

thống truyền thanh của xã.

4. Ý kiến phản ánh: Trong thời gian niêm yết, các tổ chức, cá nhân có ý

kiến phản ánh, kiến nghị gửi trực tiếp đến UBND xã (qua Trung tâm Phục vụ

Hành chính công xã Đình Cương) để được xem xét, giải quyết theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã Đình Cương thông báo để các tổ chức, cá nhân biết và

thực hiện.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, TT.HĐND (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Thành viên BCĐPCDĐV;

- Phòng Kinh tế;

- Phòng VH – XH;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ HCC;

- Trung tâm CƯDVC;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		2025-10-10T13:51:52+0700

		2025-10-10T16:55:16+0700